Глава                администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                           района
Оренбургской               области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ
        10.03.2016г. _№____5-р____
               село Богдановка

О назначении ответственного
за   сбор и хранение сведений
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
депутатов представительных органов
местного самоуправления

         В связи с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
        1. Назначить  ответственного за сбор и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов представительных органов  местного самоуправления
– Вакуленко Екатерину Сергеевну  – специалиста I категории  администрации Богдановский   сельсовет.
         2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
         3. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации :                                                               Д.А.Вакуленко